
PRfebid- 

LIMOEIRO 
DO NRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20170262 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.1605-001SE 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA(0) 	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LIDA 

OBJETO 	 Aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não-perecíveis), destinados ao atendimento 
dos alunos da rede municipal de Educação Básica. 

VALOR TOTAL 	R$ 151.880,00 (cento e cinquenta e um mil, oitocentos e oitenta reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0802.123060408.2.051 Alimentação Escolar - 
Creche , Classificação econômica 3.3 	90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 
12.097,70, Exercício 2017 Atividade 0802.123060408.2.052 Alimentação Escolar - Pré Escola , Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 42.495,20, Exercício 2017 
Atividade 0802.123060408.2.047 Alimentacao Escolar - Ensino Fundamental, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 81.535,40, Exercício 2017 Atividade 
0802.123060408.2.048 Alimentação Escolar - Ensino Medio , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 13.486,00, Exercício 2017 Atividade 0802.123060408.2.050 
Alimentação Escolar - EJA, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, 
no valor de R$ 509,20, Exercício 2017 Atividade 0802.123060408.2.049 Alimentaçao Escolar - Aee , Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 1.756,50 

VIGÊNCIA. 	27 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA 	27 de Junho de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


